АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОСНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]26.12.2012

	№
	99

	Ж/д станция Просница

	Об утверждении административного регламента

	В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Просницкого сельского  поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области и на основании протеста Кирово-Чепецкой городской прокуратуры от 30.11.2012  № 02-03-2012, администрация Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить в новой редакции административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов) Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области».
2. Опубликовать настоящее постановление  в «Информационном бюллетене».

		Глава администрации
Просницкого сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области

О.А. Дровосекова

ПОДГОТОВЛЕНО

	Юрист
	Л. И. Катаева

	Разослать:
Дело
Прокуратура
Бухгалтерия
Катаева Любовь Ивановна
т/ф (883361)73-550

Шишова Алевтина Федоровна
Т/ф (83361)73550